Quidam p p p
 2ff

fuit veraciter qd nulli pnt qui qz
humiles appetunt i hnt et i geseu z
m no sut humiles i pnt p pessi
mi i ppatce qui ptes vlpia
q at pimplex z i nocet et m e
dolo p totalit de talibz dr **Et**
19 qd qui se nequit humiliat et
i tiora pnt plena dolo talis no
snt vere humiles qd ue humiles
pnt humiles pnt **Et** e nouid qia
uar humilitas dz puerre oxamo
re no timet qd qd hnt **Quo**
m nullo qui libet pntent
p timet pena z qd pntes p
illi no sut ita accepti adeo p
illi qui pnt e amore ne e
offendant nolunt pnt **Et** qd
humilitas pnt q pnt qd ue
amore e dō acceptior q humilitas
pnt q pnt qd timet **Quia**
vna q denua ex pnt pnt
dulcior e et fons q dcat
hoc cadit pnt violentia pnt
z pnt dō **Et** qd humilitas
pnt pntent pnt qd dō
z magis exultat i vna
libertate **Quo** illud pnt qd
mille qd pnt pnt **Et**
1 humilia valde pnt tū valde
humiliat pnt pnt qui no exi
mo e qd amore pnt humilitas
Quo nota qd ad qd humilitas pnt
pnta z mētia ad qd qd
qnt **1** qd requit ut pnt or
dita i dō pnt ut qd qd
inquad acta pnt pnt
i pnta pnt qd pnt uilesat
q pnt humilia pnt quauis
q aliquis pnt alios pnt
q quid magis dō pnt et p
pnt **Et** i dō **Et** **1** Capra qui
liant i pna dō pnt exal
tabt caput eig pnt et na vna
dz pnt vna i cordi pnt qd
pnt qd pnt pnt pnt
q quid pnt qui pnt pnt
pnt dō ut pnt pnt de quibz
dr **Et** qd qd qui se nequit humi
liat et i tiora eig plana sunt

dolo si dies no exaltabit i rego
di p hnt qui cor suu et pnt
pnt vna i tiora humilitat a
pnt filatōe humiles pnt ut dr p
vna humilem pnt pnt
pnt pnt pnt pnt pnt
ut aut pnta e pnt pnt
vnt vnt pnt humilitat pnt
ut vnt illa vna pnt qd ve
que ad pntia qd vnt i pnt
pnt pnt qd no offendunt ut
pntent **Et** dō pnt e tū
pntent vna pnt pnt
pnt humilitas no pnta humilitas
pnt illa q i gntelys at ob
pnta z offensa pnta z qd
pnt humilitas quibz apd pnt
pnt hoc gntelys pnt vna
pnt id vna caput pnt ut
vna hnt molestia pnt pnt
e mnta pnta z pnt
ut qd pnt i tiora act pnt
humilitat pnt ut pnt laud
pnt pnt ut humilitat
z qd pnt e tū maior alios pnt
pnt vilesat qd vnt pnt
pnt pnt pnt humilitat pnt
ut pnt ut humilitat pnt
Quo dō pnt dō humilitate
laude no pnt pnt pnt
vnt humilitas vnt ut pnt
vnt no humilitas pnt
pnt humilitas pnt pnt
de quo laud pnt pnt
pnt pnt e pnt pnt
qnt ad pnt pnt i nocet et
pnt pnt aqua amantudine
ut pnt ut pnt ut vnt
pnt pnt e pnt **Quo** dō
pnt ut pnt pnt qd
pnt pnt pnt pnt pnt
q nobis pnt qd mnta e
vnt celoz pnt vnt qd
vnt humilitas dz hnt pnta
i nocentia ad pnt pnt
Quo dō pnt pnt ut
pnt pnt pnt pnt pnt
pnt qd illi pnt pnt
illi pnt pnt pnt
pnt arrogancia vnt pnt